

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Datahuset Vejen ApS
Korsgade 12
6600 Vejen

CVR-nr. 42 30 86 17

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/6 2024

Dirigent


Hans Jørgen Schultz



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Datahuset Vejen ApS
Korsgade 12
6600 Vejen

Tlf. 75 36 47 47
Hjemmeside www.datahuset.it

Generelle oplysninger

CVR-nr.

42 30 86 17

Hjemstedskommune

Vejen

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Direktion

Hans Jørgen Schultz

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og service af PC-er og tilbehør hertil samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 431.937. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttoresultat		1.533.698	438.130
Personaleomkostninger	A	-950.721	-284.233
Afskrivninger		-27.435	0
Driftsresultat		555.542	153.897
Finansieringsindtægter		238	0
Finansieringsomkostninger		-97	-166
Resultat før skat		555.683	153.731
Skat af årets resultat	B	-123.746	-38.814
Årets resultat		431.937	114.917
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		152.000	58.900
Overført til næste år		279.937	56.017
		431.937	114.917

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.588	0
Anlægsaktiver i alt		<u>193.588</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		391.991	218.531
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.159	357.935
Andre tilgodehavender		1.963	0
Likvide beholdninger		409.798	213.622
Omsætningsaktiver i alt		<u>905.911</u>	<u>790.088</u>
Aktiver i alt		<u>1.099.499</u>	<u>790.088</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		152.000	58.900
Overført resultat		335.954	56.017
Egenkapital i alt		<u>527.954</u>	<u>154.917</u>
Hensættelser			
Hensættelse udskudt skat		6.121	0
Hensættelser i alt		<u>6.121</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		116.138	33.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		137.375	217.163
Anden gæld		311.911	384.194
Kortfristet gæld i alt		<u>565.424</u>	<u>635.171</u>
Gæld i alt		<u>565.424</u>	<u>635.171</u>
Passiver i alt		<u>1.099.499</u>	<u>790.088</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	923.445	275.241
Andre omkostninger til social sikring	27.276	8.992
Personalemkostninger i alt	<u>950.721</u>	<u>284.233</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>1</u>
B Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.138	33.814
Årets regulering af udskudt skat	6.121	0
Skattetillæg	1.487	5.000
Skat af årets resultat i alt	<u>123.746</u>	<u>38.814</u>